
Pos.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

St.Nr.  
518* 

28 
2* 

7 
9 

10 
67* 
134 

94 
119* 

18 
70 
1* 

Name  
Nick Heindl 
Samy Inhofer 
Alexandro Buberl 
Hannes Neubig 
Maximilian Weber 
Maximilian Weeger 
Lukas Emanuel Hartleitner 
Christopher Lösel 
Nico Pötzl 
Lenny  Schmidt 
Leon Meyer 
Sebastian Aubaret 
Mailon König 

Wohnort  
85467 Neuching 
93179 Brennberg 
85051 Ingolstadt 
91332 Heiligenstadt 
91560 Heilsbronn 
91595 Burgoberbach 
85283 Wolnzach 
96170 Trabelsdorf 
92697 Georgenberg 
87677 Stöttwang 
91238 Offenhausen 
91227 Diepersdorf 
93349 Mindelstett 

Klasse  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  
Kl. MX Schü ler A  

Bewerber/Team  
MSC Eichenried 
MSC Pfatter 
MSC Manching 

1.AMC Zirndorf/Weber-racing 
MSC Höchstädt  
MSC Manching 
ADAC Nordbayern e.V. 
ADAC Nordbayern e.V. 

Meyer-KFZ-Technik 

Fahrzeug  
KTM 50 ccm 
KTM 50 ccm 
KTM 50 ccm 
Cobra 50 ccm 
KTM SX 50 ccm 

Cobra 50 ccm 
KTM SX 50 ccm 

KTM 50 ccm 

KTM SX 50 ccm 
KTM 50 ccm 

Runden  
9 
9 
9 
9 
8 
8 
8 
8 
8 
7 
7 
7 
5 

Diff.  

27.375 
55.678 

1:03.010 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 
1 Runde 

2 Runden 
2 Runden 
2 Runden 
4 Runden 

Beste Zeit.  
1:05.632 
1:08.820 
1:10.861 
1:11.372 
1:14.367 
1:17.016 
1:20.452 
1:22.055 
1:21.719 
1:29.499 
1:30.439 
1:30.766 
1:44.666 

Gesamtzeit  
10:11.327 
10:38.702 
11:07.005 
11:14.337 
10:18.188 
10:35.748 
11:02.786 
11:16.739 
11:25.259 
10:44.620 
10:56.630 
10:58.849 
10:43.245 

Punkte  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 

9 
8 

 

Nach Runden sortiert
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Auswertung & Zeitnahme: SDO Sport Timing, Werner Grimm SPA 1060570 
Rennleiter:Thomas Rackl 
Sk: Werner Kraus 
Reg.Nr.: 099 / 2016 
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Aushang: _____ Uhr

25. Berchinger ADAC Motocross 
Schueler A 

2. Wertungslauf 

Rennen (8:00 und 1 Runden) started at 15:34:55 

MC Berching 0,995 km 

25.06.2016 15:30 

 25./26. Juni 2016


